佐賀県がん検診向上サポーター企業登録申請書

令和　　年　　月　　日

佐 賀 県 知 事　　山　口　　祥　義　　様

所在地
称号又は名称
代表者名

	担当者氏名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先：

佐賀県がん検診向上サポーター企業登録事業実施要領に基づき、下記のとおり、がん検診向上サポーター企業の登録を希望します。
また、県ホームページで公表されるほか、県が実施するがん対策事業でがん検診向上サポーター企業であることを標記されることに同意し、県から活動実績について照会を受けた場合、可能な限りで情報提供します。

１　登録内容（県のホームページへ掲載される内容）
　　※　裏面の注釈をご確認のうえ、ご記載ください。
　　※　複数の事業所等を一括して申請する場合は、対象事業所等の情報を「別紙　事業所一覧表」にご記載ください。
	（１）登録する称号又は名称
　　　（事業所等名）

	（２）代表者名

	（３）従業員数

	（４）E-mail

	（５）ホームページアドレス
	※県ホームページとのリンク（　可　・　不可　）

	（６）業種

	（７）活動内容
（裏面①～⑪のうち、２つ以上をご記載ください）

裏面へ続く

注１）　本店以外の事業所（支店、支社又は営業所等）で登録する場合は、当該事業所の「称号又は名称」、「代表者名」及び「従業員数」をご記載ください。

注２）　「業種」については、以下のいずれかのコードをご記載ください。
　　　①健康保険組合、②農業／林業、③漁業、④鉱業／採石業／砂利採取業、⑤建設業、⑥製造業、⑦電気・ガス・熱供給・水道業、⑧情報通信業、⑨運輸業／郵便業、⑩卸売業／小売業、⑪金融業／保険業、⑫不動産業／物品賃貸業、⑬学術研究／専門・技術サービス業、⑭宿泊業／飲食サービス業、⑮生活関連サービス業／娯楽業、⑯教育／学習支援業、⑰医療／福祉、⑱複合サービス事業、⑲サービス業（他に分類されないもの）、⑳公務（他に分類されるものを除く）、㉑その他

注３）　「活動内容」については、以下の①～⑪のうち、２つ以上をお選びください。

【教育・普及啓発活動】
①　従業員への呼びかけ
②　ポスターの掲示、チラシの配付
【活動・情報発信】
③　社内における勉強会の開催
④　社内報やホームページでがん検診に対する情報の掲出
⑤　職域におけるがん検診実施状況調査の報告
【事業的な価値・社会的な価値の創造】
⑥　顧客への主体的情報の提供
⑦　企業方針、グループ方針としての打ち出し
⑧　企業独自の企画（受診勧奨方法、自社製品の商品化等を含め）の展開
⑨　がん患者（復帰者を含む）である従業員のがん治療への配慮
⑩　がん患者団体の活動への参加
⑪　がん患者団体の活動場所（患者サロン）の提供

[bookmark: _GoBack]

お預かりした個人情報は、その目的を達成するためにのみ使い、ご本人の承諾なしに第三者に提供することはありません。詳しくは、佐賀県のホームページのプライバシーポリシー(http:// www.pref.saga.lg.jp/web/privacypolicy.html ）をごらんください。
お問い合わせは健康福祉政策課がん撲滅特別対策室担当までお願いします。
　(電話：０９５２－２５－７４９１)(E-mail：kenkoufukushiseisaku@pref.saga.lg.jp)